
UCHWAŁA NR X/96/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Borzęcin zarządzania droga wojewódzką nr 768 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222) - Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Gmina Borzęcin przejmuje od Województwa Małopolskiego zadanie zarządzania 
odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 768 na odc. 110 km  1+073,60 – 1+755,91 na czas realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów – Brzesko w odc. 
110 polegająca na budowie chodnika z kanalizacją deszczową i oświetleniem w m. Przyborów 
w kilometrażu 1+073,60 – 1+755,91”, w zakresie obejmującym pełnienie funkcji inwestora. 

§2.Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na warunkach określonych 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Borzęcin, a Zarządem Województwa 
Małopolskiego. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FFA9EF-1818-4B58-AA9D-D1737CB4C79D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/96/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-16T10:15:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




